
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 805020 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 

R/S
1 Stück 36,06 36,06

Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, 
2 805040 AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 

Falten, f.
1 Stück 4,55 4,55

AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 
für 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE 
3000Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,09 kg
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm 

3 42080 AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 50 mm 1 Stück 82,90 82,90
AL-KO Zugkugelkupplung AK 301, bis 3000 kg,
Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/50 
mm,Bohrungen Ø 12,2 mm, Stützlast 325 kg, Guss
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,85 kg
(370589, 581469, 370561, 604273)
251 R

4 40664 Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 120 mm 1 Stück 1,08 1,08
Sechskantschraube mit Schaft, M12 x 120 mm,
Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse 
10.9Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,11 kg

5 40628 Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12 
mm

1 Stück 0,21 0,21
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Automobile Straub
Sebastian Straub



Lief. an Adresse
Automobile Straub
Sebastian Straub
Kreisstr. 16
79618 Rheinfelden
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12 mm,
Schlüsselweite 19, DIN 985, Festigkeitsklasse I8I
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,02 kg

6 662 DEU Paket NSE bis 10 kg 1 Stück 16,90 16,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 141,70
19% MwSt. 26,92
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 168,62

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702533 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,836

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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